22
Recuperadores de calor con intercambiador de placas a contraflujo, control automático y
motores EC Technology, para instalación en falso techo
RECUP/EC-BS
Código de pedido
Características comunes:
• Ventiladores EC tipo Plug Fan regulables
0-10 V.

disponible
Potencia
nominal
Intensidad
nominal
Tensión
50/60 Hz
Nivel sonoro
irradiado a
5 m
Peso
aprox.
According
ErP
(m³/h) (%) (Pa) (kW) (A) (V) dB (A) (Kg)
RECUP/EC-800-BS 800 86,5 70 0,39 2,91 1/230 45 78 2018
RECUP/EC-1200-BS 1200 86,8 70 0,32 1,16 1/230 34 105 2018
RECUP/EC-1600-BS 1600 86,2 100 0,53 2,11 1/230 40 178 2018
RECUP/EC-2100-BS 2100 88,0 100 0,76 3,14 1/230 43 216 2018
RECUP/EC-2700-BS 2700 86,9 100 1,23 5,17 1/230 50 216 2018
Información de la Directiva 2009/125/EC descargable desde la web de SODECA o programa de selección QuickFan
Erp. (Energy Related Products)
Dimensiones mm
A B1 B2 C D1 D2 D3 E G1 G2 d